
EMESin vuosikokouksen 2023 epistola

Tervehdys Ystäville kaikkialla:
Dear friends, annwyl cyfeillion, kjære venner, chers amis, liebe Freunde, lieve vrienden,
queridos amigos, cari amici, kära vänner, kære venner, rakkaat ystävät, kallid sõbrad, drazí
přátelé, dārgie draugi, dragi prijatelji, дорогі друзі, дорогие друзья, kedves barátaim, drodzy
przyjaciele, Shanovni Droozi, a chairde, Salamaat Asdiqa.

Rakkaat terveiset kaikille Ystäville FWCC:n Euroopan ja Lähi-idän osaston
vuosikokouksesta 2023, joka pidettiin Woodbrookessa ja verkossa.

Tällä kerralla yhteen kokoontui 60 Ystävää Euroopan ja Lähi-idän osastosta ja muualtakin.
Koronaviruspandemian alkamisen jälkeen tämä oli toinen vuosikokouksemme, johon pystyi
osallistumaan niin paikan päällä kuin etänä. Woodbrookessa meitä oli 50 ja Zoomin kautta
osallistui 10 Ystävää. Puolitoistavuotias Alma oli kokouksen silmäterä ja nuorin osallistuja.

Kokous oli meille antoisa kokemus, ja se toimitettiin hyväntuulisen kanssakäymisen ja
yhteenkuuluvuuden merkeissä.

Muistimme syvässä hiljaisuudessa Ystäviä, jotka kuolivat viime vuoden aikana, ja olimme
kiitollisia heidän elämistään. He tulevat innoittamaan meitä jatkossa.

Sandra Berry, Woodbrooken toiminnanjohtaja, toivotti meidät tervetulleeksi ja antoi meille
mahdollisuuden jakaa muistoja Woodbrookesta. Simon Best kertoi laajasta
kurssivalikoimasta ja muista opintomahdollisuuksista niin verkossa kuin paikoissa, jonne
kutsumme Woodbrooken tulevina vuosina.

Kokoustamme rikastuttivat henkilökohtaiset puheenvuorot ja esittelyt Suomen, Ranskan ja
Hollannin vuosikokouksista sekä kuulumiset Puolasta ja FWCC:n Aasian ja läntisen
Tyynenmeren osastosta. Ne myös inspiroivat meitä ottamaan selvää pienempien
vuosikokousten toiminnasta ja niiden välisestä yhteistyöstä. Kokouksessa selvitettiin
myytyjen kiinteistöjen tilannetta sekä pohdittiin pandemian jälkeistä uutta normaalia ja tapoja
kveekarisanoman levittämiseen.

Hartauksiin osallistui laajasti osaston jäseniä niin Woodbrookessa kuin verkossa.
Hartaudellisen jakamisen tuoma selkeys nostatti meissä ajatuksia ja rohkaisua
kotiinviemisiksi. Olimme kiitollisia Ystävien tekemästä työstä, jota käytiin läpi viime vuoden
raporteissa. Meitä kannustettiin sosiaalisen median pariin ja julkaisemaan sisältöä useilla eri
kielillä. Työhartauskokouksessa tarkastelimme taloudellista tilannetta ja budjettia sekä
suunnittelimme ensi vuoden tärkeimpiä toimintoja.

Meitä innoitti se hiljaista diplomatiaa sekä inhimillistä ja ekologista turvallisuutta vaalima työ,
jota tekevät kveekareiden YK:n toimistot New Yorkissa ja Genevessä, rauhanjärjestö NFPB,
Euroopan ja Lähi-idän nuoret Ystävät, QCEA, kveekareiden kansainvälinen opintorahasto
sekä FWCC. Meitä muistutettiin kysymään itseltämme, mitä rakkaus vaatii meiltä.



Timothy Ashworth piti luennon otsikolla Toivo elää: uskoa pitkälle tulevaisuuteen. Voimmeko
vapauttaa meissä asuvan anteliaisuuden, jotta läheisemme "hehkuisivat", kuten Björk laulaa
yhdessä Biofilia-albumin kappaleista? Puhujamme ilmastonmuutoksen sekä
kveekarihistorian saralla antoivat haastavia aiheita pohdittavaksemme. Yritimme ryhmissä
vastata joihinkin meille osoitettuihin kysymyksiin:

Jeremian viesti oli hyvin kiistanalainen hänen omana aikanaan, hyväksymisen vaaliminen
vallanpitäjistä ja valloittajista huolimatta. Olemmeko me nykyisten kriisien aikana valmiita
asettamaan etusijalle perheidemme ja yhteisöjemme hyvinvoinnin? Voisiko luova reagointi
tähän Raamatun tarinaan olla lähtökohta, jonka voisimme autenttisen vuoropuhelun kautta
jakaa Ystävien kesken kautta maailman?

Niin varhaiset kristityt kuin varhaiset kveekaritkin kokivat olevansa ihmiskunnan
tienhaarassa. Molemmat ryhmät "kaihosivat" ja "kaipasivat" uuden ajan koittamista. Miten
säilytämme toivon sydämissämme ja samalla kohtaamme realistisesti nykyisten kriisien
asettamat riskit ja kärsimyksen? Miten yhdistämme luomakunnasta ja läheisimmistämme
huolehtimisen? Minkälaisia kohtaamisen siltoja meidän tulisi rakentaa? Voimmeko vapauttaa
meissä asuvan anteliaisuuden, jotta läheisemme "hehkuisivat"?

Mistä lähteestä on kotoisin autenttinen toivo, joka ruokkii meitä 'yhteisessä uskon ja
rakkauden kudelmassa'? Me olemme uskon ihmisiä ja seuraamme ikuisen Hengen Totuutta,
jolla on monta nimeä läpi maailman. Haastammeko talouden kasvua kasvun takia -ajattelun?
Varhaiset Ystävät, kuten James Naylor, osoittivat suurta vakaumuksen tuomaa rohkeutta.
Niin tekevät myös monet Ystävät ympäristöasioissa nykyisin.

Kuinka välitämme epistolamme sanoman niille, joiden nimitys hengelle poikkeaa Raamatun
tavasta? Eräs puheenvuoro muistutti meitä siitä, että valitsemamme sanat rajoittavat tapoja,
joilla ajattelemme ja elämme. Koko luomakunta, ihmiset mukanaan, menee arkkiin ennen
sateenkaaren ilmestymistä. Keskeistä on kestävyys. Riippuvuutemme meitä ylläpitävästä
Maasta on keskeistä olemassaolomme jatkumisen kannalta.

Osana uusia vuoden 2022 kestävyyden käytäntöjä Among Friends -lehti ja muita julkaisuja
on siirretty paperilta nettiin. Arvioimme, millainen ilmastovaikutus tapahtumillamme ja
matkustamisellamme on. Meidän täytyy vähentää ilmastokriisien aiheuttaman tuhon määrää
ottamalla selvää, mitä se vaatii, ja alkamalla Ystävien kanssa yhteistyöhön
maailmanlaajuisesti. Aloitimme hyvin, mutta matkaa on vielä jäljellä. Meidän täytyy pystyä
vastaamaan kysymyksiin, kuten: kuinka voimakas on vakaumuksemme?

Kuulimme todistuksen siitä, millaista on elää kveekariarvojen mukaisesti sotatilanteessa,
auttaa pakolaisia ja puolustaa kärsivien ihmisoikeuksia sekä mitä haasteita kveekariarvojen
mukainen elämä tuo.

Videotervehdykset Ystäviltä Ukrainassa ja Georgiassa liikuttivat meitä syvästi. Jotkut
puhuivat toivon vaalimisesta kauheassa sotatilanteessa. Jotkut puhuivat, kuinka taistella
ilman aseita, luovuuden ja vastarinnan voimalla. Keski-Euroopan kokous ja Taloudellista
Tukea Ukrainalle -ryhmä teki selontekoa siitä, mitä avustustoimintaa vielä tarvitaan ja miten
vaalitaan yhteydenpitoa niin, ettei se tunnu avustettavista jollain tavalla alentavalta.



Valmistelut kveekarien maailmanlaajuista yleiskokousta varten ovat käynnissä. Kokous
pidetään vuonna 2024 Etelä-Afrikassa. Meidän tulisi pohtia, onko mahdollista järjestää
kohtaamismahdollisuuksia osastomme alueella tai vuosikokousten tai paikallisten kokousten
tasolla. Näin osastomme Ystävät saisivat paitsi väylän osallistua yleiskokoukseen myös
mahdollisuuden tutustua Ystäviin muissa FWCC:n osastoissa.

Palestiinassa sijaitsevan Ramallah Friends Schoolin nykytilanteen esittely teki selväksi,
kuinka tärkeää on sitoutua kveekariarvoihin ja ammentaa niistä, kun arki on järkkynyt tai
tehty vaikeaksi armeijan säännöllisten hyökkäysten, tarkistuspisteiden ja epätasa-arvon
keinoin. Ystäviemme tukeminen osastomme tällä alueella on erittäin tarpeellista ja
arvokasta. Sami Cortas, jonka hartausryhmä sijaitsee Brummanassa Libanonissa, palautti
mieliimme hiljaisen kveekaritavan, rauhantodistuksemme, Jumalan näkemisen jokaisessa, ja
kuinka nämä olivat innoittaneet koulun oppilaita. Sunnuntaina otimme osaa Kievin hiljaiseen
hartauteen, jossa oli myös heidän tukijoitaan useista maista. Rukoilemme heidän
puolestaan.

Kokouksemme oli mittaamattoman tärkeä. Ensi vuonna pyrimme tapaamaan ainoastaan
Zoomin välityksellä. Liity mukaamme, jos haluat.

In Friendship, mewn cyfeillgarwch, i vennskap, i vänskap, i venskab, ystävyydessä, bien
amicalement, in Freundschaft, in Vriendschap, en amistad, in amicizia, v přátelství, u
prijateljstvu, draudzībā, baráti üdvözlettel, sõpruses, w przyjaźni, Zi Droozhnim privitom, в
дружбi, в дружбе, le cairdeas, fi alsadaqa.

Ethel Livermore, kirjuri, FWCC-EMES


